(ĐỒN) BIÊN PHÒNG CỬA KHẨU...(1)
ĐỘI THỦ TỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------------------

	                    Số:      /TB-BPCK
	...(1)..., ngày……. tháng……… năm 20...

YÊU CẦU
Sửa đổi, bổ sung nội dung khai báo thủ tục biên phòng điện tử
(Mẫu số 13 quy định tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 15/2019/QĐ-TTg
ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ)
Đội thủ tục (đồn) Biên phòng cửa khẩu
(3) yêu cầu:

Ông (bà):
(4) Chức vụ:

Cơ quan (doanh nghiệp):

Là người làm thủ tục cho
(5)
Khai báo bổ sung những nội dung dưới đây và gửi Đội thủ tục Đồn Biên phòng cửa
khẩu
(6) trước hồi
giờ
ngày
tháng
năm
để thực hiện thủ tục nhập
cảnh/xuất cảnh/cấp thị thực cho
(7).
1 (8).

	Nơi nhận:
- (9) để thực hiện;
- Lưu (đồn) BPCK…(10):
	CÁN BỘ THỦ TỤC
   (Ghi rõ họ tên)
    (Chữ ký số)

Ghi chú:
(1) , (3), (6) (10) Tên đơn vị Biên phòng cửa khau thực hiện thủ tục biên phòng điện tử;
(2) Địa danh;
(4) , (9) Tên người làm thủ tục;
(5) , (7) Đối tượng thực hiện thủ tục biên phòng điện tử cửa khau biên giới đất liền; (8) Nội dung yêu cầu khai báo sửa đoi, bổ sung.